UBND PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

VĂN PHÒNG

Số:       /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Nhân Tông, ngày     tháng 10 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Tuần từ ngày 13/10/2025 đến ngày 17/10/2025)

Thứ, ngày Buổi
Đ/c Nguyễn Văn Hưng

Chủ tịch UBND

Đ/c Đỗ Thị Tâm

Phó CT TT UBND

Đ/c Nguyễn Văn Đương

Phó CT UBND

Đ/c Lê Thị Dương

Phó CT HĐND

Thứ 2

13/10/2025

Sáng
Dự họp tại thành phố

Hải Phòng

Họp Thường trực

Đảng ủy; dự kỳ họp

chuyên đề HĐND

Dự kỳ họp chuyên đề

HĐND

Họp Thường trực

Đảng ủy; Họp kỳ họp

chuyên đề HĐND

Chiều
Dự họp tại thành phố

Hải Phòng

Làm việc với Thanh

tra thành phố về giải

quyết đơn thư

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

14/10/2025

Sáng
Dự Đại hội Hội Nông

dân phường

Thảo luận dự toán

ngân sách năm 2026 –

Sở tài chính

Làm việc tại cơ quan
Dự Đại hội Hội Nông

dân phường

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

15/10/2025

Sáng
Dự Đại hội Đoàn

Thanh niên phường

Dự Đại hội Đoàn

Thanh niên phường

Dự Đại hội Đoàn

Thanh niên phường

Dự Đại hội Đoàn

Thanh niên phường

Chiều Làm việc tại cơ quan
Làm việc với tổ hòa

giải tranh chấp đất đai

Đi kiểm tra địa bàn công

tác giải phóng mặt bằng

đồi Hang Hổ

Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

16/10/2025

Sáng Tiếp công dân

Kiểm tra công tác thu

thuế Sử dụng đất phi

nông nghiệp

Tập huấn công tác

giảm nghèo tại thành

phố Hải Phòng

Làm việc tại cơ quan

Chiều Tiếp công dân

Kiểm tra công tác thu

thuế Sử dụng đất phi

nông nghiệp

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

17/10/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

* Ghi chú: Những công việc phát sinh hoặc có sự thay đổi, sẽ được điều chỉnh cụ thể.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Thủy

		2025-10-14T16:06:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thuỷ <nguyenxuanthuy1991@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T14:46:18+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <trannhantong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T14:46:25+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <trannhantong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T14:46:25+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <trannhantong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!